

Zbiornicze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu na zadanie pn.:

Dostawa drzew, krzewów, bylin i róż do nasadzeń w terenach zieleni miejskiej w Zabrzu

Zadanie nr 1: Dostawa drzew do nasadzeń w terenach zieleni miejskiej w Zabrzu

Zadanie nr 2: Dostawa krzewów i bylin do nasadzeń w terenach zieleni miejskiej w Zabrzu

Zadanie nr 3: Dostawa róż do nasadzeń w terenach zieleni miejskiej w Zabrzu

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty w PLN Brutto/ Netto/ VAT Materiał uprawiany w pojemnikach Termin dostawy
Zadanie nr 1		
1	Bolesław Łakomski prowadzący działalność pn.: Gospodarstwo Ogrodniczo – Szkółkarskie Bolesław Łakomski, ul. Krycha 10, 62-610 Sompolno	Brutto 66 474,00 PLN Netto 61 550,00 PLN VAT 8% 4 924,00 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: NIE Termin dostawy: 31.10.2018 r.
2	Michał Czarnecki prowadzący działalność pn.: Michał Czarnecki, ul. Szutnicza 16, 51-180 Wrocław	Brutto 96 336,00 PLN Netto 89 200,00 PLN VAT 8% 7 136,00 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: NIE Termin dostawy: 30.10.2018 r.
3	Szkółka Kaława Sp. z o.o., Pniewo 1, 66-300 Międzyrzecz	Brutto 156 951,00 PLN Netto 145 325,00 PLN VAT 8% 11 626,00 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: TAK Termin dostawy: 30.10.2018 r.
4	Arkadiusz Nawrocki prowadzący działalność pn.: Gospodarstwo Ogrodniczo – Szkółkarskie Arkadiusz Nawrocki, Lubstów, ul. Kościelna 5, 62-610 Sompolno	Brutto 66 690,00 PLN Netto 61 750,00 PLN VAT 8% 4 940,00 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: NIE Termin dostawy: 30.10.2018 r.

5	BOOT&HORTORUS Sp. z o.o., 05-126 Nieporęt, ul. Strużańska 61, Kąty Węgierskie	Brutto 123 600,60 PLN Netto 114 445,00 PLN VAT 8% 9 155,60 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: TAK Termin dostawy: 30.10.2018 r.
6	Bilpol Kużaj sp. k, ul. Sokoła 1, 41-500 Chorzów	Brutto 139 158,00 PLN Netto 128 850,00 PLN VAT 8% 10 308,00 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: TAK Termin dostawy: 09.11.2018 r.

Zadanie nr 2

1	Bolesław Łakomski prowadzący działalność pn.: Gospodarstwo Ogrodniczo – Szkółkarskie Bolesław Łakomski, ul. Krycha 10, 62-610 Sompolno	Brutto 19 440,00 PLN Netto 18 000,00 PLN VAT 8% 1 440,00 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: TAK Termin dostawy: 30.10.2018 r.
2	Michał Czarnecki prowadzący działalność pn.: Michał Czarnecki, ul. Szkutnicza 16, 51-180 Wrocław	Brutto 24 316,20 PLN Netto 22 515,00 PLN VAT 8% 1 801,20 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: TAK Termin dostawy: 30.10.2018 r.
3	Arkadiusz Nawrocki prowadzący działalność pn.: Gospodarstwo Ogrodniczo – Szkółkarskie Arkadiusz Nawrocki, Lubstów, ul. Kościelna 5, 62-610 Sompolno	Brutto 16 453,80 PLN Netto 15 235,00 PLN VAT 8% 1 218,80 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: TAK Termin dostawy: 30.10.2018 r.
4	BOOT&HORTORUS Sp. z o.o., 05-126 Nieporęt, ul. Strużańska 61, Kąty Węgierskie	Brutto 21 103,20 PLN Netto 19 540,00 PLN VAT 8% 1 563,20 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: TAK Termin dostawy: 30.10.2018 r.
5	Bilpol Kużaj sp. k, ul. Sokoła 1, 41-500 Chorzów	Brutto 33 674,40 PLN Netto 31 180,00 PLN VAT 8% 2 494,40 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: TAK Termin dostawy: 09.11.2018 r.

Zadanie nr 3

1	Michał Czarnecki prowadzący działalność pn.: Michał Czarnecki, ul. Szkutnicza 16, 51-180 Wrocław	Brutto 43 470,00 PLN Netto 40 250,00 PLN VAT 8% 3 220,00 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: TAK Termin dostawy: 22.10.2018 r.
---	---	---


2	Szkółka Kaława Sp. z o.o., Pniewo 1, 66-300 Międzyrzecz	Brutto 26 082,00 PLN Netto 24 150,00 PLN VAT 8% 1 932,00 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: TAK Termin dostawy: 22.10.2018 r.
3	BOOT&HORTORUS Sp. z o.o., 05-126 Nieporęt, ul. Strużańska 61, Kąty Węgierskie	Brutto 16 605,00 PLN Netto 15 375,00 PLN VAT 8% 1 230,00 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: NIE Termin dostawy: 22.10.2018 r.
4	Bilpol Kużaj sp. k, ul. Sokoła 1, 41-500 Chorzów	Brutto 34 776,00 PLN Netto 32 200,00 PLN VAT 8% 2 576,00 PLN Materiał uprawiany w pojemnikach: TAK Termin dostawy: 31.10.2018 r.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia: **152 180,50 PLN**

Zadanie nr 1 – 118 800,00 PLN

Zadanie nr 2 – 21 600,00 PLN

Zadanie nr 3 – 11 780,50 PLN

Podpis osoby sporządzającej	Podinspektor  mgr Kamila Łukaszewicz
-----------------------------	--